2007 年 11 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

販売中止製品のご案内
仕様変更のご案内
木製品の価格改正のお願い

年末年始日程のご案内
全国建具製造業数 5.8％減
WEB サイト「5 時の社長室」開設

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。

記

実施日：平成 19 年 11 月 1 日より

以上
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

FB-20 パーティションフック 黒 150 １９９

PZ-550 弥生  GB 全サイズ ７１

PZ-551 弥生 仙徳 全サイズ ７１

お得意先様各位 平成 19 年 11 月 1 日
     NO, 1

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『UB-78』の仕様を下記のように変更することになりました。内容のご確

認をお願いいたします。

記

品番 品  名 変更前 変更後 適応

UB-78 サークル下り 輪の大きさ

42mmφ
輪の大きさ

45mmφ 全サイズ

※平成 19 年 11 月中旬から仕様変更の予定です。
以上

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

敬具

お得意先様各位

「UB-78」仕様変更のご案内

平成 19 年 11 月 16 日
     NO, 2

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存知のとおり最近の諸経費、諸材料費の高騰に伴い弊社製品の

生産コストも高騰し、現在の販売価格を維持することは困難な状況となってま

いりました。

つきましては、まことに不本意ながら、来年 1 月 7 日納品分から弊社木製品

（インポート製品を除く）の価格を変更させていただきたく、お願い申し上げま

す。
今回の価格改正の詳細といたしまして、「2008 年 1 月度 木製品価格改正

表」を別紙で作成させていただきました。ご要望の方は弊社までお問い

合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。
また、弊社 WEB サイトの「ビドーニュース」ページにて「2008 年 1

月度 木製品価格改正表」を公開させていただきます。合わせて、「製品

カタログ」ページの各カタログ PDF ファイルおよび各製品価格表 PDF
ファイルの改正版も公開させていただきます。インターネット接続が可

能な方はそちらも合わせてご利用ください。
お客さまには不利益をもたらすこととなり、まことに申しわけございませんが、

多方面でのサービス向上に努める所存でございます。

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お

願い申しあげます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます

敬具

お得意先様各位 平成 19 年 11 月 16 日
     NO, 3

弊社木製品価格改正のお願い

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、年末年始の日程のご案内させていただきます。

記

        １．商品入出荷最終日     12 月 25 日（火曜日）
        ２．決算棚卸期間       12 月 26 日～12 月 28 日
        ３．年末休日         12 月 29 日～12 月 31 日
        ４．年始休日         １月１日～１月 6 日
        ５．年始営業開始日      １月 7 日(月曜日)

以上

※ 棚卸期間中の入出荷は、ご遠慮戴きますように、
ご理解とご協力のほど、御願い申し上げます。

敬具

お得意先様各位

年末年始日程のご案内

平成 19 年 11 月 1 日

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

ビドーニュース  2007 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/